
1/2 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ V  PRAZE  

POSUDEK OPONENTA DIPLOMOVÉ  PRÁCE  

Jméno studentky: Bc. Marta Puková 

Název práce: Sociální podpora a daňové úlevy pro rodiny s dětmi v České 

Republice 

Vedoucí práce: doc. Ing. Stanislav Klazar, Ph.D. 

Další informace:  - 

1. Náročnost tématu na: 

- teoretické znalosti průměrné 

- vstupní údaje a jejich zpracování průměrné 

- použité metody průměrné 

2. Kritéria hodnocení práce:  

- stupeň splnění cíle práce výborně 

- samostatnost při zpracování (nehodnotí oponent) --------- 

- logická stavba práce výborně 

- adekvátnost použitých metod výborně 

- hloubka provedené analýzy ve vztahu k tématu výborně 

- stylistická úroveň velmi dobře 

- práce s literaturou včetně citací výborně 

- formální úprava práce (text, grafy, tabulky) výborně 

3. Využitelnost výsledků práce v praxi hodnotím jako průměrnou. 

4. Připomínky k práci a komentáře: 

Cílem diplomové práce bylo zjistit, jakým způsobem se změní příjem rodiny, pokud do ní 

přibyde další dítě.  

Logická stavba, použité metody, stylistická úroveň, i formální úprava včetně práce s 

literaturou jsou na velice dobré úrovni. Stejně tak i ostatní náležitosti byly splněn na velice 

dobré úrovni. 

5. Při obhajobě práce navrhuji následující otázky k diskuzi (vedoucí práce otázky 
zpravidla nevkládá): 

Jaké jsou podle Vás hlavní nedostatky v oblasti podpory rodin s dětmi?  Jak by bylo možné 

zjednat jejich nápravu? 

 

 

 

6. Souhlas vyplňuje pouze vedoucí práce, oponent se nevyjadřuje.   
Nevyjadřuji se (oponent).  
 



2/2 

7. Práci doporučuji k obhajobě a navrhuji klasifikační stupeň výborně. 

 
 
 
 

V Praze dne 6.6.2017 

 

Ing. Pavlína Borešová 
 

  
Katedra veřejných financí, VŠE v Praze 

 


